关于2017-2018学年第二学期公选课程
选课的通知

各二级学院、处（室）、中心及全体同学：
公共选修课是对专业教学计划的必要补充，是提高学生人文素质、促进学生身心健康、进一步拓宽学生知识面的重要教学环节。现经各二级学院申报，学院审核、批准，定于2018年4月13日09:00至17日12:00进行公选课网上选课，现将相关事项通知如下：

一、公选课课程列表
	序号
	课程名称

	序号
	课程名称

	1
	《越南语》

	11
	《观测天文学》

	2
	《恋爱学理论与实践》

	12
	《观鸟及鸟类保护》

	3
	《金工实习》

	13
	《极简主义生活的艺术》

	4
	《毛笔书法创作与赏析》

	14
	《人格与情绪管理》

	5
	《数码照片修调与设计》

	15
	《白描绘画》

	6
	《招投标（标书编写与制作）》

	16
	《中国古代词鉴赏》

	7
	《钢笔书法艺术》

	17
	《演讲与朗诵》

	8
	《电影艺术赏析—如何欣赏电影和写影评》

	18
	《音乐游戏（奥尔夫）》

	9
	《篆刻艺术》

	19
	《播音与主持）》

	10
	《民族图案绘画与设计》

二、选课对象
2015级本科、2016级（专科、本科）、2017级（专科、本科）学生。
三、选课时间段安排

	流程
	时间
	对象

	选课
	4月13日09:00至17日12：00
	2015级本科、2016级（专科、本科）、2017级（专科、本科）学生。

	发布课表
	4月19日15：00
	学生网上查询课表

	开课时间
	4月23日
	选课学生和任课教按课表安排上课

四、网上选课网址及相关事项
1．公选课课程选课网址为http://mh.yngsxy.net（门户系统）或http://jw.yngsxy.net （教务系统）。

2．进入门户系统后，输入用户名（用户名为学生学号）和密码，在系统中选择“教务系统”，进入教务系统后，可查看可选课程的相关信息。
3．每个学生只能选择一门公选课课程，多选无效。
4．公选课课程非必修课程，学生可按兴趣进行选课。

5．学生只能选择无课的时段上公选课课程。
附件：学生网上选课流程。
                      教务处
                         2018年4月12日
附件：

学生网上选课流程

第一步：登陆系统

1、在IE中输入：http://mh.yngsxy.net。输入用户名（学号）及密码(初始密码为ygs+学号)。
[image: image1.png]zwencranc sorrware co 110 ZFSOft

@‘f b:RA4E wepummeras—spnieso “

'YUNNAN TECHNOLOGY AND BUSINESS UNIVERS

APER [LoGIN

Yt
PERT
BHES BHER

SETANTAKARMN! BRERER

©1999-2014 57 FEEARM BFANH: TRLIHFER HAXHAE: 0871-67973258 |Ver3.1.5

2、网络在IE中输入：http://jw.yngsxy.net。输入用户名（学号）及密码(初始密码为学号)。
[image: image2.png]awenceanc sorware oo co. ZFSOft

Fdhr B ¥ aseens o

‘YUNNAN TECHNOLOGY AND BUSINESS UNIVERSITY

RAPER LoeN

@mEPE:
@E B

7 WiES: i | ETE
SR g | E7
O 08T @ OE

[

FrEEf: ERYHRERLAR BREiE 057189002828

第二步：修改密码。

1、http://mh.yngsxy.net（门户系统密码修改）
[image: image3.png]HFHBRRES— 5 Bl

ARE2pG

BEE

ERREAS, TEELRE, BRI G

APE 14520100029

BARES
BAFES FRE
FAFES
[ Bl
FEBKENC-16l1, EVTART. FB. PRISTOMS, FERAKXIS.

ERETH, WATEFEER, BRNSRHEERBR!

Copyright 1999-2014 TR &%z ZHICPE1206028

2、http://jw.yngsxy.net（教务系统密码修改）
[image: image4.png]RRe

16411300455

[z

D

BT

第三步：进入系统后选择“教务系统”。
[image: image5.png]) Ed R %E PABRSHDL

YONAN TEGHNOLOGY AND BUSINESS UNVERSITY.

RERAILE

Do B emEs

EOBRBIE (7) *

FTilm HarE HEFR

AT

> EIFIR (2018) M4SXTHTITMAFEELENA;
> ZIFkS (2018) SXTFRFFRAEFTELLNHE)
> ZIFkS (2018) 36EXTFRFALREF RN HAIRE
> ZIFRES (2018) 358X T4 Tk PR AIRE
> ZIFkRS (2018) 428X FRFFRIAFONRF IS
> ZIFkS (2018) MSXTRFANBEFEIEEL S

FIRAE #hIfE TABE IfrEE

£ 720165 5P | TERRE MRIRET {FATAH
EENRLTEIR “ TIEE” REARS HIEM

SAT20 15 SRR A TR

HBzE L AFREIlEIRS T FHEm
SIIREREEN (FAMNEESE) SRIEEM
> FTEEE AT AR A HESIH A

2018-04-09
2018-04-09
2018-04-09
2018-04-09
2018-04-09
2018-04-09
=2

2016.06.01
2016.06.01
20160531
20160531
20160531

20160531
%

o R

» RAES ©)

HERETH

FEBFAPP

i
= o

EREEH EHiE

HFEHEE  RRRLTE

第四步：

点击：网上选课——学生全校性选课——选择要上的公选课项目——提交。

[image: image6.png]T B ¥ ssuens

LA - EEEE - | HlEE - | WAHE - | REEAE -
51000001 FF  EZH0,10,115 (%617} sa0s 20 30 o7 w0 0 60 DHEE EMIRE e

[DIRMERSES® | 61000002 38, 10% (36-17> sppa0s 10 2% 0s17 40 0 a0 DHEE ERIRE e

oSO TER S 63000004 &  E—289,10%(6-17M) HHa07 20 20 o7 w0 0 60 G | ZmIm | | meife
s 63000004 HE  AZ9,10%{8-178) #8407 20 20 o7 60 0 60 EFEJ| | [L5mir
[CWORSARR 63000005 HE | EES,10%(6-17H) HHa07 10 2% 0s17 60 o 6o G | ZmIm | | meife
[RMMECHEIER | 63000006 B—9,10,1 15 (388-17) 408 20 30 017 60 0 60 ozl = 2t
[AITEFWESTE | 65000000 /B-389,10% (#8-178) a0t 10 2% 0s17 60 o 6o & geImr | | EeE
[AIUEFWESTE 65000000 #EA  AZ29,10%(6-178) a0t 10 2% 0s17 60 o 6o EFEJ| | | RSl

[R1ETRS 65000010 THE g@,;ﬂig‘,gf](ﬁ;iﬂ@),@Z%Q,]uﬁ(%ﬂrﬂ@),@i 9,105 {28-17 A} ; M= 2;%2%0303,Bﬁ‘rgziﬁﬁﬂulﬁﬁﬁzﬁﬁﬁﬂﬂ&ﬁﬁ 40 Egr 08-17 0 0 a0 g%ﬁéh éﬁl@’? éﬂﬂﬂ%#
[RREEER 66000010 BIEK | HZ9,10%{88-178) sipama0s 10 2% 0s17 40 0 a0 DR ERIRE e
[RREEER 66000010 B E—289,10% (6-17M) #1405 10 2% 0s17 40 o a0 DHEE EMIRE e

[oiEA 66000011 R E-#0,10,115 (%617} a0 20 30 o7 50 0 s DHEE ERIRE e

[l 66000011 R EEES,10,115 (%617} a0 20 30 7 50 0 s e EMIRE e

HRES RIEER A F5 A [ R LRt RS #Hitt R R BRHE i

FA% | TRES

— 4 —